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Date   

SIGN

FOR APPROVAL

Supply voltage (VDD)
Max current On state 
Max Pull-up resistor (R)

: 5V
: 4,5 kΩ

Recommended values

Ratings
: 4,5 to 12V
: 15mA
: 20 kΩ

R pull-up

V

White
3

GND
Black

2

1
DDV
Red

Supply voltage (VDD)
Pull-up resistor (R)

OUT

Sensore tachimetrico/Tachimetric sensor 
1pulse/rotation

     1   2   3
   Pitch 2.54 mm

Tenuta stagna
in prossimità del
passaggio albero/
Air tight version

 46 

 50 
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 8
5 

 6,5  
3,2 

 8,2 

 5
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 270,7 

 2
15

,9
 

CCW

Faston
6.3x0.8

Staffa di fissaggio/
Mounting bracket
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CFOS-40W-2640RPM-RS3-PT    230V50HZ

S.Giuliano M.se Via dei Mille, 3
Tel  (0039) 0298222231 Uff. Commerciale
Tel  (0039) 0298222352 Uff. Tecnico
Fax (0039) 0298243291

TRIAL Srl

Descrizione:

Trattamento:Peso netto [g]:
Dis. :
Data :
Scala :
Visto :

 A3
Codice Mod.
CAF15Y-120PS 00

Sostituisce il dis.

Per le quote lineari ed angolari prive di 
tolleranza, riferirsi alla norma UNI ISO 2768 

grado Medio.
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